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Tylna klapa samochodowa 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest tylna klapa samochodowa przeznaczona d o 
montowania w pojazdach. 

W odniesieni u d o zbliżonyc h elementów , tylna  klap a samochodow a wedłu g wzor u 
wyróżnia się nową postacią przejawiającą się w nowym kształcie. 

Wzór przemysłow y jes t uwidocznion y n a załączony m material e ilustracyjny m 
przedstawiającym tyln ą klap ę samochodową , n a któryc h fig. 1  - przedstawi a tylną 
klapę w  widok u z  tyłu , fig . 2 - tylną  klap ę w  widok u o d dołu , fig. 3  -  wido k 
perspektywiczny tylnej  klap y w  widok u n a ściank ę tylną i  górną , fig. 4  -  wido k 
perspektywiczny tylnej  klapy w widok u n a ściank ę boczną i  od tyłu, fig. 5  -  widok 
perspektywiczny tylnej  klap y w widok u o d góry , na ściankę boczną , fig. 6  - wido k 
perspektywiczny tylnej  klap y w  widok u n a ściank ę wewnętrzną , fig. 7  -  wido k 
perspektywiczny tylnej klapy w widoku od góry i na ściankę wewnętrzną. 

Tylna klapa samochodowa, według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że 
posiada częś ć doln ą pełną z  wgłębieniem zbliżony m d o trapezowego umieszczony m 
centrycznie na zamocowanie tablicy rejestracyjnej. Górna krawędź wgłębienia posiada 
otwory do zamocowania oświetlenia tablicy. Powyżej, w środkowej części na lekkim 
podwyższeniu znajduj e się elipsoidalna powierzchnia przeznaczona d o umieszczenia 
znaku firmowego. Część górna klapy tylnej jest wygięta lekko po łuku w stosunku do 
części dolnej i stanowi obramowanie szyby tylnej. Na powierzchni wewnętrznej klapy 
tylnej umieszczon e s ą zbliżon e d o prostokątneg o wzmocnienie , d o któreg o 
zamocowane są elementy zamykające. 

Cechami istotnym i przedmiotoweg o wzor u przemysłoweg o jes t to , ż e tylna  klap a 
samochodowa posiad a częś ć doln ą pełną z  wgłębieniem zbliżony m d o trapezoweg o 
umieszczonym centryczni e n a zamocowani e tablic y rejestracyjnej . Górn a krawęd ź 
wgłębienia posiad a otwor y d o zamocowani a oświetleni a tablicy . Powyżej , w 



środkowej częśc i n a lekki m podwyższeni u znajduj e si ę elipsoidaln a powierzchni a 
przeznaczona d o umieszczeni a znak u firmowego.  Częś ć górn a klap y tylne j jes t 
wygięta lekk o p o łuk u w  stosunk u d o częśc i dolne j i  stanow i obramowani e szyb y 
tylnej. N a powierzchn i wewnętrzne j klap y tylne j umieszczon e s ą zbliżon e d o 
prostokątnego wzmocnienie , d o któreg o zamocowan e s ą element y zamykające , jak 
uwidoczniono na załączonych fig 1-7. 
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